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Stavebné rezivo - prizmované SM/
JD fošne
Artiklové číslo
53300/6040

Hrúbka
50 mm

Šírka
200 mm

Dĺžka
4 000 mm

Stavebné rezivo sa vyrába zo smreka, jedle, borovice. Dodáva sa ako 
paralelne omietané alebo prizmované; fošny vo kvalite EBW alebo 
Imballo.

Kvalita EBW
- 53300/5440
- 53300/5740
- 53300/6040
- 53300/6050
- 53300/6340
- 53300/5750

Kvalita Imballo
- 53335/6040
- 53335/6050

VLASTNOSTI

Fošne so šířkou od 120 mm

ŠPECIFIKÁCIE

Hrúbka 50 mm

Šírka 200 mm

Dĺžka 4 000 mm

Hmotnosť 21,9 kg

Stavebné rezivo

Triedenie Smrek - jedľa

Stupeň vysušenia Čerstvé-mokré

Kvalita povrchu preložený

Šírky Omietané a prizmované
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